1

ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

на заключение договора о приобретении Сертификата 1С Битрикс24.Маркет Плюс

Настоящая публичная оферта обращена к неограниченному кругу лиц и выражает волю

Индивидуального предпринимателя Михнова Сергея Александровича, действующий на

основании Свидетельства о государственной регистрации 40 001205935 от 24.02.2012 года,

выдано МИФНС № 6 по Калужской области, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,

заключить Договор на указанных ниже условиях с любым лицом, кто их принимает.

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

В целях настоящей оферты нижеприведенные термины используются в следующих

значениях:

Оферта — настоящий документ опубликованный на сайте https://i-pusk.ru/

Акцепт Оферты — полное и безоговорочное принятие Оферты путем осуществления

действий, указанных в п. 2.2. Оферты. Акцепт Оферты создает Договор.

Заказчик — совершеннолетнее лицо, осуществившее Акцепт Оферты, являющееся

потребителем платных информационно-консультационных услуг по заключенному

Договору.

Договор — договор между Заказчиком и Исполнителем на предоставление Сертификата

«1С Битрикс24.Маркет Плюс», который заключается посредством Акцепта Оферты.

Сайт — интернет ресурс, содержащий полную информацию о содержании и стоимости

услуг, размещенный по адресу https://i-pusk.ru/

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Заказчик на условиях Оферты приобретает Сертификат «1С Битрикс24.Маркет

Плюс», продолжительность и тариф которого определены на Сайте. Сертификат

предоставляет Заказчику доступ (далее – Доступ) к  Каталогу «1С Битрикс24.Маркет Плюс»

(далее – Каталог), в том числе к  функциональным возможностям всех размещенных в нем

программ для ЭВМ (далее – «Программные продукты»), оператором которого является

ООО «1С-Битрикс» (далее – Оператор).

2.2. Условия использования Сертификата указаны в Правилах пользователя каталога

решений к программам 1С-Битрикс (Правила), которые являются неотъемлемой частью

Договора, и их действующая редакция размещена в сети Интернет по адресу:

https://www.1c-bitrix.ru/download/files/manuals/ru/bitrix_catalog_tos.pdf. Акцептом

Оферты Заказчик также подтверждает, что он ознакомился и согласен с Правилами.

2.3. Оплатой Заказчик выражает свое полное и безоговорочное принятие условий

настоящего договора (акцепт).

2.4. Стоимость услуг по Договору сообщается на Сайте и составляет сумму, указанную для

конкретной услуги, интересующего Заказчика, в соответствии с тарифом, указанным на

странице услуги.

3. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

3.1. Исполнитель обязан организовать и обеспечить надлежащее качественное исполнение

услуг, предусмотренных в п. 2.1. настоящего Договора, в соответствии с тарифом,

выбранным Заказчиком.

4. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

https://i-pusk.ru/
https://i-pusk.ru/
https://www.1c-bitrix.ru/download/files/manuals/ru/bitrix_catalog_tos.pdf

2

4.1. Заказчик предоставляет достоверную информацию при регистрации на Сайте, а

именно: название компании, имя и фамилия контактного лица, e-mail, адрес оплачиваемого

портала Битрикс24.

4.2. Исполнитель имеет право отказать Заказчику в оказании услуг в случае

предоставления Заказчиком заведомо неверной (ложной) информации.

5. ПРАВА ИСПОЛНИТЕЛЯ И ЗАКАЗЧИКА

5.1. Исполнитель вправе для оказания услуг привлекать третьих лиц, отвечая за их

действия.

5.2. Исполнитель вправе отказать Заказчику в оказании новых услуг, если Заказчик в

период действия договора допускал нарушения, предусмотренные гражданским

законодательством и настоящим договором, и дающие Исполнителю право в

одностороннем порядке отказаться от исполнения договора.

5.3. Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации по

вопросам, касающимся организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг,

предусмотренных разделом 2 настоящего договора.

5.4. Заказчик может в любой момент отказаться от Доступа, при этом такой отказ вступает

в силу в момент окончания срока активности действующего Доступа, а оплаченная

стоимость Доступа возврату (перерасчету) не подлежит независимо от факта пользования

Доступом в течение оплаченного срока его активности

6. ОПЛАТА УСЛУГ

6.1. Заказчик оплачивает услуги, указанные в разделе 2.1 Договора в российских рублях.

Оплата предоставляемых услуг производится на сайте через сервис приема платежей

ROBOKASSA. Оплата счета происходит путем выбора подходящего способа оплаты на

Сайте.

6.2. Заказчик производит оплату услуг Исполнителя до начала исполнения услуг в

размере 100% предоплаты путем перечисления безналичных денежных

средств Исполнителю на расчетный счет Исполнителя.

6.3. Моментом оплаты считается поступление средств на расчетный счет Исполнителя.

Для платежей, проведенных через систему ROBOKASSA, моментом оплаты является

принятие Исполнителем уведомления о поступлении платежа.

7. СОБЛЮДЕНИЕ АВТОРСКОГО ПРАВА И КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

7.1. Заказчик обязан соблюдать авторские права Исполнителя на все материалы в

соответствии с Законом об авторских правах.

7.2. Заказчику запрещается копировать какие-либо видео- или текстовые материалы.

7.3. Факт заключения настоящего Договора не рассматривается Сторонами как

конфиденциальная информация

7.4. Стороны обязуются не разглашать информацию, полученную Сторонами в ходе

выполнения своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, когда

Сторона обязана предоставить такую информацию в соответствии с действующим

законодательством, применимым к Договору, или было получено согласие на разглашение

такой информации.

8. ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЗАКАЗЧИКА

8.1. Персональные данные Заказчика обрабатываются в соответствии с Федеральным

Законом «О персональных данных» № 152-ФЗ.

3

8.2. При регистрации на Сайте Заказчик предоставляет следующую информацию:

фамилия, имя, контактный номер телефона, адрес электронной почты.

8.3. Предоставляя свои персональные данные Исполнителю, Заказчик соглашается на их

обработку Исполнителем, в том числе в целях выполнения Исполнителем обязательств

перед Заказчиком в рамках настоящей публичной оферты,

продвижения Исполнителем товаров и услуг, проведения электронных и sms опросов,

контроля результатов маркетинговых акций, клиентской поддержки, проведение

розыгрышей призов среди Заказчиков, контроля удовлетворенности Заказчика, а также

качества услуг, оказываемых Исполнителем.

8.4. Под обработкой персональных данных понимается любое действие (операция) или

совокупность действий (операций), совершаемых Исполнителем с использованием

средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными,

включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение) извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение персональных данных.

8.5. Исполнитель вправе использовать технологию «cookies». «Cookies» не содержат

конфиденциальную информацию. Заказчик настоящим дает согласие на сбор, анализ и

использование cookies, в том числе третьими лицами для целей формирования статистики

и оптимизации рекламных сообщений.

8.6. Исполнитель получает информацию об ip-адресе посетителя Сайта. Данная

информация не используется для установления личности посетителя.

8.7. Исполнитель не несет ответственности за сведения, предоставленные Заказчиком на

Сайте в общедоступной форме.

8.8. Исполнитель вправе осуществлять записи телефонных разговоров с Заказчиком. При

этом Исполнитель обязуется: предотвращать попытки несанкционированного доступа к

информации, полученной в ходе телефонных переговоров, и/или передачу ее третьим

лицам, не имеющим непосредственного отношения к исполнению Заказов, в соответствии

с п. 4 ст. 16 Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации».

9. ОСНОВАНИЯ И УСЛОВИЯ ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

9.1. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон. По инициативе

одной из сторон договор может быть расторгнут по основаниям, предусмотренным

действующим законодательством Российской Федерации.

9.2. Отказ от использования услуг производятся по заявлению Заказчика в электронном

виде на электронную почту. Отказ возможен в течение 24 часов с момента оплаты. При

отказе, денежные средства возвращаются только если Заказчик так и не воспользовался

услугой.

9.3. Для перевода на другой тариф необходимо связаться с администрацией по электронной

почте или телефону и согласовать детали.

9.4. Возврат осуществляется в течение десяти рабочих дней с момента расторжения

Договора.

9.5. Договор считается расторгнутым со дня письменного

уведомления Исполнителем Заказчика об отказе от исполнения договора.

10. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА НЕИСПОЛНЕНИЕ ИЛИ НЕНАДЛЕЖАЩЕЕ

ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО НАСТОЯЩЕМУ ДОГОВОРУ

10.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по

настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную гражданским

4

законодательством и законодательством о защите прав потребителей, на условиях,

установленных этим законодательством.

10.2. Исполнитель не несет ответственности за надлежащую работоспособность

программных средств, с помощью которых оказываются Услуги, а также качество и

бесперебойность предоставления услуг связи.

10.3. Ни одна из Сторон не будет нести ответственности за полное или частичное

неисполнение любой из своих обязанностей по настоящему Договору, если неисполнение

будет являться следствием обстоятельств непреодолимой силы. Сторона, для которой

создалась невозможность исполнения обстоятельств, обязана немедленно в письменном

виде уведомить другую сторону о наступлении, предполагаемом сроке действия и

прекращения вышеуказанных обстоятельств. Неуведомление или несвоевременное

уведомление лишает Стороны права ссылаться на любое вышеуказанное обстоятельство

как на основание, освобождающее от ответственности за неисполнение обязательства.

10.4. Ответственность Исполнителя в любом случае ограничивается возмещением

причиненного Заказчику реального ущерба в сумме, не превышающей оплаченную

стоимость Услуг по соответствующему Договору.

11. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ДРУГИЕ УСЛОВИЯ

11.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента акцепта Заказчиком данной

Публичной оферты и действует до полного исполнения Сторонами взятых на себя

обязательств.

11.2. Исполнитель оставляет за собой право внести изменения в настоящий Договор в

любой момент по своему усмотрению, такие изменения вступают в силу с момента

размещения изменённого текста Договора, если иной срок вступления изменений в силу не

определён дополнительно в тексте публикации.

Исполнитель:

ИП МИХНОВ С. А.

Юридический адрес: 249025 Калужская обл., г. Обнинск, ул. Университетская, д. 2, офис

419.

ИНН 503211784850

ОГРНИП 312402505500031

р/с 40802 810 9 2224 0014338

Банк КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК

БИК 042908612

к/с 30101 810 1 0000 0000612

Почта: zakaz@i-pusk.ru

Телефон: +7 (495) 118-39-18

mailto:zakaz@i-pusk.ru